

# HVIID FINANS ApS

Søndre Fasanvej 94  
2500 Valby

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/10/2017**

---

**Jan Hviid**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HVIID FINANS ApS  
Søndre Fasanvej 94  
2500 Valby

Telefonnummer: 23490470

e-mailadresse: hviid1dk@yahoo.com

CVR-nr: 10205093

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse**

Jyske Bank  
Gl.Kongevej 136  
1850 Frederiksberg C  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Selskabet har realiseret en nettoomsætning på 0 og kan ikke forventes at få omsætning mere af betydning, da det nu må betragtes som udelukkende at være et investeringsselskab.

Selskabet har dette år haft et fornuftigt resultat med finansielle instrumenter. Nordfyns Bank valgte at indfri alle deres kapitalbeviser i juni. Indtægten herfra er sat i andre papirer med tilsvarende risikoprofil.

Årets resultat ligger på 14.189 kr. før skat og 14.189 kr. efter skat. Resultatet finder direktionen tilfredsstillende.

Direktionen foreslår hele nettoresultatet på kr. 14.189 overført til næste år. Der udbetales således ikke udbytte.

For 2017-2018 forventes igen et positivt resultat før skat, men det afhænger i høj grad af udviklingen på de forskellige investeringsmarkeder.

Det nye krav om LEI (Legal Entity Identifier) efter nytår for virksomheder, der handler værdi-papirer, kan imidlertid være en væsentlig hindring. Udgiften til og besværet med at anskaffe og vedligeholde en LEI kan vise sig at udgøre en for stor og besværlig post, til at det kan betale sig at videreføre selskabet med dets nuværende aktiviteter.

Da selskabet opfylder betingelserne for revisionsfri regnskabsaflæggelse, foreslår direktionen, at generalforsamlingen indtil videre fravælger revision for kommende årsrapporter.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Produktionsomkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre driftsomkostninger .....		-1.315	-719
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.315</b>	<b>-719</b>
Andre finansielle indtægter .....		15.504	10.095
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>14.189</b>	<b>9.376</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>14.189</b>	<b>9.376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		14.189	9.376
<b>I alt</b> .....		<b>14.189</b>	<b>9.376</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		133	494
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>133</b>	<b>494</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		274.774	253.446
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>274.774</b>	<b>253.446</b>
Likvide beholdninger .....		1.858	8.659
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>276.765</b>	<b>262.599</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>276.765</b>	<b>262.599</b>



# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		160.000	160.000
Andre reserver .....		102.639	93.262
Overført resultat .....		14.189	9.376
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>276.828</b>	<b>262.638</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-63	-39
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-63</b>	<b>-39</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-63</b>	<b>-39</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>276.765</b>	<b>262.599</b>